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ÖĞRENCİ SINAV KURALLARI 

  

SINAV ÖNCESİ KURALLAR 

 

1. Sınav Yeri ve Saati 

➢ Fakülte web sayfası veya bölüm web sayfalarının duyurular kısmından, sınavın yapılacağı derslik ve 

sınav saati önceden öğrenilmelidir. 

➢ Öğrenciler, sınavın başlama saatinden “en az beş dakika” önce sınav salonundaki yerlerini almalıdır. 

➢ Engelli öğrenciler veya sınav için özel düzenlemeye ihtiyaç duyan öğrenciler, gerekli düzenlemeler için 

sınavdan en az 1 hafta önce akademik danışmanıyla iletişime geçmelidir. 

2. Kimlik Kontrolü 

➢ Öğrencinin geçerli bir öğrenci kimlik belgesiyle sınav salonuna girmesi gereklidir. 

➢ Öğrencilerin öğrenci kimliği kontrol edildikten sonra sınava başlamalarına izin verilir. 

3. Sınav Salonu Kuralları 

➢ Sınav başlamadan önce görevli öğretim üyelerinin ya da gözetmenlerin sınavla ilgili vereceği talimatlar 

dikkatlice dinlenmeli ve uyulmalıdır. Öğrenciler, gözetmenlerin sınav düzenini sağlamak için gerekli 

gördükleri uyarılara ve belirttikleri yer düzenine uymakla yükümlüdür. 

➢ Elektronik cihazlar (telefon, akıllı saat, tablet vb.), sınav başlamadan önce mutlaka kapalı konuma 

getirilmeli ve görünmeyen bir yerde muhafaza edilmelidir. Bu cihazları sınav esnasında kullandığı tespit 

edilen öğrencilerin sınavları geçersiz sayılır ve haklarında işlem başlatılır. Bu konudaki tüm sorumluluk 

öğrencilere aittir. 

➢ Sınav öncesinde öğrenciler sessiz bir şekilde sıralarına oturmalıdır. 

➢ Diğer öğrencilerin rahat bir şekilde sınavlarını yapabilmesi için koridorlarda ve dersliklerde gürültü 

yapılmamalıdır. 

4. Sınavın Yapılacağı Masanın Düzeni 

➢ Sınav süresince öğrenci kimlikleri görünür bir şekilde sıranın üstünde tutulmalıdır. 

➢ Sınavda dikkat dağılmasını engellemek için, sınav sırasında kullanılan materyaller dışında masada hiçbir 

şey olmamalıdır. 

➢ Sınav salonlarına yalnızca su ile girilmesine izin verilir; diğer içecek ve yiyecekler yasaktır. 

 

SINAV ESNASINDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

 

➢ Sınav sırasında kopya çekmek, başkasına kopya vermek ya da başka bir şekilde kopyaya teşebbüs etmek 

kesinlikle yasaktır. Bu tür davranışlar tespit edildiğinde, öğrencinin sınavı geçersiz sayılacak olup; ilgili 

mevzuatlar uyarınca haklarında cezai işlem uygulanacaktır. 

➢ Sınav sırasında salonun düzenini bozacak her türlü davranış (gürültü yapmak, konuşmak, sıraya ya da 

duvara yazı yazmak ve diğer öğrencilere soru sormak vb.) yasaktır. 

➢ Öğrenciler; isim, soyisim, öğrenci numarası vb. tanılayıcı bilgileri mutlaka sınav evrakı üzerinde yer alan 

ilgili alanlara yazmalıdır. Bu konudaki sorumluluk tamamen öğrenciye aittir. 

➢ Sınav sorularına verilen cevaplar sınavın yönergesinde ya da dersin öğretim elemanı tarafından size 

açıklandığı şekilde yapılmalıdır. Bu konudaki sorumluluk tamamen öğrencilere aittir. 

➢ Öğrenciler, kendilerine tanınan sınav süresi içinde sınavlarını tamamlamakla yükümlüdür, sınav sonunda 

Gözetmenlerden ilave süre talep edilmemelidir.  

 

SINAV SONRASI KURALLAR 

 

➢ Öğrenciler, sınav bitiminde tüm sınav evraklarını Gözetmene teslim ederek sessizce sınav salonundan 

ayrılmalıdır.  

➢ Sınav bitiminde, derslikte veya koridorlarda sınavla ilgili konuşmalar yapmak ve diğer öğrencilerle 

değerlendirme yapmak yasaktır. 

➢ Sınav kağıdının tamamlanıp tamamlanmadığını ve yanlışlıkla eksik veya hatalı işaretlenmiş bir şey olup 

olmadığını kontrol etmek önemlidir. 

➢ Öğrenciler tarafından sınav kağıdının, dersin sorumlu öğretim elemanının yönergelerine göre eksiksiz ve 

doğru bir şekilde tamamlanması gerekmektedir. Bu konudaki sorumluluk öğrencilere aittir. 

 

Sınavların doğru ve adil bir şekilde yapılabilmesi için bu kuralların öğrenciler tarafından dikkatle uygulanması 

gereklidir. 


